
Zarządzenie nr 143/2020 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 września 2020r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora  ds. dostępności 

Na podstawie art. 14 ust 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. poz. 1696 )  

zarządzam co następuje: 

§ 1. Na Koordynatora do Spraw Dostępności wyznaczam Panią Katarzynę Pawłowską 

Inspektora ds. pozyskiwania  środków zewnętrznych  i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi 

§ 2. Do zadań Koordynatora, o którym mowa w § 1 w szczególności należy: 

1. wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług; 

2. przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z 

wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z 

dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3. monitorowanie działalności w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

Marcin Filipiak 


